
 

 ZARZĄDZENIE NR 1837/22 

 PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

  z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wydanie / przedłużenie  ważności   

„Krośnieńskiej Karty Mieszkańca"  i jej duplikatu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 10 ust.     

1 pkt 1 i ust. 2 uchwały Nr LII/1463/22 Rady Miasta Krosna z dnia 28 

października 2022 r. w sprawie przyjęcia programu „Krośnieńska Karta 

Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj.  Podkarpackiego z 2022r., poz.4572 ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wydanie / przedłużenie ważności 

"Krośnieńskiej Karty Mieszkańca", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o wydanie duplikatu "Krośnieńskiej Karty 

Mieszańca", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Traci moc zarządzenie Nr 298/ 19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia        

9 lipca 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu wydawania, korzystania              

i promocji Krośnieńskiej Karty Mieszkańca, wzoru wniosku i duplikatu               

o wydanie karty, regulaminu współpracy Partnerów z Gminą Miasto Krosno 

oraz wzoru porozumienia z Partnerem Programu ,, Krośnieńska Karta 

Mieszkańca ‘’z póź. zm. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 r.  

  

 

        Prezydent Miasta Krosna 

        Piotr Przytocki 


